

Trinity 2020 ApS

Firskovvej 36, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 18 81 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Martin Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trinity 2020 ApS Firskovvej 36, 1. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 18 81 97
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Marlene Servé Rossell Martin Bengtsson Niels Prip
Direktion	Martin Bengtsson, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre kapitalselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187.236 mod -9.831 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt vil kunne ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.565	-11.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	0
Andre finansielle indtægter	4.992	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.587	-249
Resultat før skat	1.186.840	-11.419
2 Skat af årets resultat	396	1.588
Årets resultat	1.187.236	-9.831
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.167.354	0
Overføres til overført resultat	19.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.831
Disponeret i alt	1.187.236	-9.831

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.404	10.194
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>336.380</u>	<u>440.748</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>515.784</u>	<u>450.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.542</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>552.326</u>	<u>450.942</u>
	Aktiver i alt	<u>594.326</u>	<u>492.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	5.671	-14.211
Egenkapital i alt	<u>47.671</u>	<u>27.789</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	91
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	335.984	438.284
Anden gæld	204.421	20.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.655</u>	<u>465.153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>546.655</u>	<u>465.153</u>
Passiver i alt	<u>594.326</u>	<u>492.942</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	-14.211	27.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.882	19.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.167.354	1.167.354
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.167.354	-1.167.354
	<u>42.000</u>	<u>5.671</u>	<u>47.671</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.587	249
	11.587	249
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-396	-2.464
Beregnet tillæg	0	876
	-396	-1.588
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	42.000	42.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	42.000	42.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Trinity 2020 ApS
Trinity Human Resources ApS,	100 %	1.641.854	1.188.061	42.000

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.